

Petstudio ApS

C/O Sofia Høholt, Robert Jacobsens Vej 10H, 2300 København S
CVR-nr. 42 28 84 38

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2025.

Sofia Høholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petstudio ApS
C/O Sofia Høholt
Robert Jacobsens Vej 10H
2300 København S

CVR-nr.: 42 28 84 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofia Høholt, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -265.407 kr. mod -181.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.585 kr. mod -191.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og forventer at reetablere ved fremtidig indtjening eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-265.407	-181.237
Driftsresultat	-265.407	-181.237
Andre finansielle indtægter	1.048	1.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.226	-11.920
Resultat før skat	-277.585	-191.571
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-282.585	-191.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.585	-191.571
Disponeret i alt	-282.585	-191.571

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
2	Deposita	0	4.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.200
Anlægsaktiver i alt		0	4.200
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	124.922
	Varebeholdninger i alt	0	124.922
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.533
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
	Andre tilgodehavender	6.878	0
	Tilgodehavender i alt	6.878	8.533
	Likvide beholdninger	146.565	340.272
Omsætningsaktiver i alt		153.443	473.727
Aktiver i alt		153.443	477.927

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-599.717	-317.132
	Egenkapital i alt	-499.717	-217.132
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	435.549	456.799
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	435.549	456.799
	Anden gæld	217.611	238.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.611	238.260
	Gældsforpligtelser i alt	653.160	695.059
	Passiver i alt	153.443	477.927

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-125.561	-25.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.571	-191.571
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-317.132	-217.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.585	-282.585
	100.000	-599.717	-499.717

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.226	11.920
	13.226	11.920
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	4.200	4.200
Tilgang i årets løb	-4.200	0
Kostpris 31. december 2024	0	4.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.200
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	435.549	456.799

Årsrapporten for Petstudio ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Netto-realisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Sofia Høholt

Navn returneret af MitId: Sofia Bering Høholt

Direktør og Dirigent

ID: fc7c56a4-0208-4fe4-a7b1-c00e28fb0e1b

IP-adresse: 213.32.242.244:10370

Dato for underskrift: 01-07-2025 22:29:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Palle Valentin Kubach

Navn returneret af MitId: Palle Valentin Kubach

Revisor

ID: 44626649-c661-4b32-89a7-ee079fa888c2

IP-adresse: 212.97.141.17:20373

Dato for underskrift: 01-07-2025 15:07:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.